
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

От Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Прилагане разпоредбите на чл.3, ал.2 от Закона за общинската собственост и 
чл.25 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, чл.29, ал.1 и 4 от 
Закона за опазване на земеделските земи във връзка със заявлениe с вх.№08-00-54 от 
21.02.2011 г. от Община Шумен. 

Изготвен е проект на ПУП-Парцеларен план за елементите на техническата 
инфраструктура за „Подобряване на водния цикъл ІІ-ри етап” /ИСПА2/. Съгласно тях 
част от трасетата преминават през земи общинска собственост и през пасища, за което 
е необходимо предварително съгласие от Общински съвет.п 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

Във връзка с разпоредбите на чл.25 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи, чл.29, ал.1 и 4 от Закона за опазване на земеделските земи и при 
наличие на съответствие с устройствените правила и норми, Общински съвет – 
Шумен: 

Дава предварително съгласие за учредяване на право на прокарване на линейни 
обекти на техническата инфраструктура по проект: „Подобряване на водния цикъл ІІ-
ри етап” /ИСПА2/ съгласно изготвените проекти за ПУП-Парцеларни планове по 
чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ през следните имоти: 83510.444.477, 83510.444.476, 
83510.466.11 и 83510.450.18 по кадастралната карта на гр.Шумен и имотите, описани в 
Приложение 1. 

 
Общинският съвет определя срок на валидност на предварителното съгласие 

пет години след влизане в сила на настоящото решение за предварително съгласие. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
ЗАПОЗНАТ, 
ИНЖ.ИВАН ЙОНКОВ 
Заместник кмет 
по Устройство на териториите,  
строителство и екология 
 
ПРЕДЛОЖИЛ, 
арх. Сн.Андреева     
Директор Дирекция “УТ”, 
Главен архитект на Община Шумен 
 
Съставил: 
Инж.Росен Христов 


